
Štítná nad Vláří-Popov
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Valašské Klobouky GPS souřadnice: 49.070618N, 17.972365E

Nadmořská výška: 318 m n. m. První pís. zmínka: 1500 (524 let) Katastrální výměra: 2 840 ha

Počet obyvatel: 2 160 PSČ: 763 33

Adresa URL: www.stitna-popov.cz

Počet obyvatel obce Štítná nad Vláří-Popov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

169 919 161 911 2 160

Historie počtu obyvatel obce Štítná nad Vláří-Popov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 169 919 161 911 11 2 160
1.1.2023 159 924 157 909 -16 2 149
1.1.2022 163 924 153 925 -13 2 165
1.1.2021 169 932 138 939 10 2 178
1.1.2020 163 927 141 937 -17 2 168
1.1.2019 168 936 139 942 6 2 185
1.1.2018 159 945 136 939 8 2 179
1.1.2017 155 945 126 945 -4 2 171
1.1.2016 162 937 135 941 -32 2 175
1.1.2015 166 943 149 949 -14 2 207
1.1.2014 172 947 147 955 -24 2 221
1.1.2013 172 962 150 961 2 245

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9555/stitna-nad-vlari-popov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.5.2024 05:03:37


